АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.01.2016  №  3-п
                  с. Черноярово

     О плане работы администрации

     Чернояровского сельсовета на

     1 квартал  2016 года.

     1.Утвердить план работы администрации муниципального образования Чернояровского сельсовета на 1 квартал 2016 года согласно приложению.

     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации                                                       Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, СДК
                                                                           Приложение к постановлению

                                                                           главы администрации №    3-п
                                                                           от   15.01.2016 г.
План работы администрации Чернояровского сельсовета
на 1 квартал 2016 года.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные
	Отметка об исполнении

	1
	Подготовить и сдать отчеты в РОС.

	январь
	Ковалевская Ю.Н.
Яковлева Н.Г.

	2
	Подготовка и проведение фестиваля народного творчества коллективов художественной самодеятельности
	весь период
	СДК

	3
	Проводить работу согласно ВУС
	весь период
	Юркова Т.Н.

	4
	Провести заседание Совета депутатов
	февраль

	председатель Совета депутатов

	5
	Проводить регистрацию актов гражданского состояния
	весь период
	Ковалевская Ю.Н.

	6
	Проводить регистрационный учет
	весь период
	Ковалевская Ю.Н.

	7
	Участие в районных семинарах

	весь период
	администрация

	9
	Заседание комиссии по пожарной безопасности

	февраль
	администрация

	10
	Проведение мероприятий
 « Масленица»,
« 23 февраля», « 8 Марта», «Старый Новый год»,

« Рождественские встречи»
	февраль, март
	АдминистрацияСДК

	11
	Организация и проведение межведомственной акции
« Помоги ребенку»
	январь- февраль
	Администрацияшкола.